TỈNH ỦY BÌNH THUẬN        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                  *
        Số 157-QĐ/TU                             Phan Thiết, ngày 14 tháng 3  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
về việc củng cố, kiện toàn Ban Chỉ đạo

cuộc vận động “Tiếp bước cho em đến trường” tỉnh
-----

- Căn cứ Quyết định số 75-QĐ/TU, ngày 11/12/2015 của Tỉnh ủy về việc
ban hành Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XIII), nhiệm
kỳ 2015 - 2020;

- Căn cứ Quyết định số 2934-QĐ/TU ngày 31/8/2010 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy (khoá XI) về việc thành lập Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Tiếp bước
cho em đến trường” tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số 28-QĐ/TU, ngày 27/10/2010 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy (khoá XI) về việc ban hành Quy chế về chức năng, nhiệm vụ, mối quan
hệ công tác và lề lối làm việc của Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Tiếp bước cho
em đến trường” tỉnh;

- Xét đề nghị của Ban Dân vận Tỉnh ủy tại Tờ trình số 16 -TTr/BDVTU
ngày 25/02/2016;

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Củng cố, kiện toàn Ban Chỉ đạo Cuộc vận động "Tiếp bước cho
em đến trường" tỉnh, gồm các đồng chí có tên sau:

1- Đồng chí  Nguyễn Hoài Anh - Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban
Dân vận Tỉnh ủy: Trưởng Ban Chỉ đạo;

2- Đồng chí  Phạm Quỳnh Châu - Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh: Phó
Trưởng Ban Thường trực;

3- Đồng chí Phan Đoàn Thái - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giáo dục và
Đào tạo: Phó Trưởng Ban;

4- Đồng chí Phạm Ngọc Chính - Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy: Phó
Trưởng Ban;

5- Đồng chí Trần Thị Thanh Hương - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ
nữ tỉnh: Phó Trưởng Ban;

6- Đồng chí Nguyễn Bá Tòng - Phó Giám đốc Sở Y tế: Thành viên;

157QDTU2016.doc

7- Đồng chí  Phan Văn Tấn  - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn: Thành viên.

8- Đồng chí Ngô Văn Duy - Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh
và Xã hội: Thành viên;

9- Đồng chí Nguyễn Ngọc Hạnh - Phó Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao
và Du lịch: Thành viên;

10- Đồng chí Dương Tự - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông:
Thành viên;

11- Đồng chí Đỗ Minh Kính - Phó Giám đốc Sở Công thương: Thành viên;
12- Đồng chí  Đặng Thị Kim Oanh  - Phó Giám đốc Đài Phát thanh -

Truyền hình tỉnh: Thành viên;
13-  Đồng chí  Đặng Sỹ Dũng - Phó Tổng Biên  tập Báo Bình Thuận:

Thành viên;
14- Đồng chí Nguyễn Văn Nam - Phó chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh: Thành viên;
15- Đồng chí Trần Văn Dũng - Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh:

Thành viên;
16- Đồng chí  Lê Thị Bích Liên - Phó Bí thư Tỉnh đoàn Thanh niên:

Thành viên.
17- Đồng chí Nguyễn Quang Ánh - Phó Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh:

Thành viên;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số
1528-QĐ/TU, ngày 15/12/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc củng cố,
kiện toàn Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Tiếp bước cho em đến trường” tỉnh.

Điều 3. Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Tiếp bước cho em đến trường” tỉnh,
Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, các cơ quan có liên quan và các đồng
chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Hội Khuyến học tỉnh;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy,
- BCĐ các huyện, thị xã, thành phố;
- Các sở, ban ngành, đoàn thể có liên quan;
- Các thành viên BCĐ tỉnh;
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

(đã ký, đóng dấu)

Dương Văn An

2